
 
Gmina Przedbórz 
Ul. Mostowa 29 
97-570 Przedbórz  

Przedbórz, dnia 20.10.2023 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.15.2023 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - art. 132 i nast. ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) pn.: „Słoneczna energia 

dla Gminy Przedbórz”.   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2  w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje że w 

przedmiotowym postępowaniu oferta  ECO-TEAM Sp. z o.o. Sp. k., Ul. Władysława Jagiełły 60, 42-202 

Częstochowa została  wybrana  jako  oferta najkorzystniejsza. Wykaz złożonych ofert wraz z uzyskaną 

punktacją: 

Nr 
Oferty 

 

 
Firma oraz adres Wykonawcy 

 
Cena brutto PLN 

Liczba punktów 
przyznana ofercie 
ocenianej w 
kryterium „Cena” 

1 ECO-TEAM Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Władysława Jagiełły 60 

42-202 Częstochowa 

1 626 814,80 zł 100,00 

2 JSB CONSTRUCTION PPHU JOLANTA SEKUŁA 
UL. Potokowa 12A/1 

80-297 Banino 

2 320 107,00 zł 70,12 

3 ANTINUS Sp. z o.o. 
Ul. Sobieskiego 39 B5 
96-100 Skierniewice 

1 632 915,00 zł 99,63 

 

 

                                                                                                

Burmistrz Miasta Przedborza 

                         Wiesława Janosik                      

 

 

Niniejsza informacja została zamieszczona na: 

1. stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz , 

2. a/a.        

 

https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz

